[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 июня 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	378-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 05 октября 2016 года № 792-па
«Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации
Арсеньевского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Состав жилищной комиссии администрации Арсеньевского городского округа (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05 октября 2016 года № 792-па «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 03 мая 2017 года № 270-па, от 26 июля 2017 года № 476-па, от 30 августа 2018 года № 558-па):
1.1. Вывести из состава Комиссии
Сидоренко Ольгу Сергеевну, главного специалиста правового управления администрации Арсеньевского городского округа, члена Комиссии;

Зырянову Марину Дмитриевну, начальника отделения № 4 филиала по Приморскому краю федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ», члена Комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии
Андроняк Ольгу Петровну, начальника правового управления администрации Арсеньевского городского округа, члена Комиссии.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Врио Главы городского округа                                                                          В.С.Пивень